Ofício nº 312/2015 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 8 de Maio de 2015.

Ao (a) Senhor (a)

Assunto: Requer ligação de energia em imóvel.
Senhor (a),
Vimos requerer que a Energisa/Cemat realiza a ligação de energia no imóvel localizado na Av. São Francisco, nº 1522, esquina com a Rua Santa Cecília, Bairro São Domingos, matriculado no Cartório de Imóveis da Comarca de Sorriso sob nº 4232, Livro 02, em 11/08/2010.

O imóvel está sendo locado pela Câmara Municipal de Sorriso-MT, conforme especificado pelo ‘Contrato de Locação de Imóvel Urbano’, cuja cópia encaminhamos em anexo.

Atenciosamente,

Fabio Gavasso
Presidente